I N D E X

inueniunt	179	Neochristiani victi disputando	
Neochristiani praedantur et non cedunt	615	Neochristianorum hospites	637
piunt velut lupi	112.113	Neochristiani Antichristo adhe-	
Neochristiani obicere ponunt contra gratiam spiritus sancti	228	rebunt	754. et deum
Neochristiani diripiunt ecclesiam et monasteria	232.233	Neochristianorum praedicatio	654
Neochristianorum fructus pessimi	466.766	Neoch. latrones et lanii	74
Neochristianorum ordinatio		Neoch. instabiles	231. et deum
nes non fructuosae et mandata impia	224. et deum	Neoch. mendaces	239
Neochristiani iactantur principes	245	Neoch. non missi a deo	340
Neochristiani sunt pigri Christiani	255	Neoch. sunt falsi prophetae	463.654.656.717
Neochristiani non habent probam charitatis	242	Nicodemus	285
Neochristianorum fides inerte	543. et deum	Nox legis	407. et deum
Neochristiani non veniunt ad lucem	258	Numerus beatorum	353.356
Neochristiani nolunt nos catholicos intelligere	198.299	Nuptiae Christi triplices	654.
Neochristiani sunt ceci	396	Nuptias negligere	665
Neochristiani non veniunt ad coenam Christi	452	Nuptialis vestis	672
Neochristiani incedunt per viam latam	458	Oblatio Christianorum cessabit	743
Neochristianorum arcum munis	233.467	Oblatio in altari	429
Neochristiani sunt versuti, diligentes in heresibus	488	Oculi discipulorum tenebantur in via	37
Neochristiani non tamen sapiunt quantum Iudaeus	543	Oculi eorum aperti	46
Neochristiani non sunt manus les	475	Oculi quid significant in scriptura	397
Neochristiani nihil volunt acceptare ultra scripturas secundum ipsos intellectas	561	Oculos habere	513
Neoch. cercos non accedunt, sed reseruant pauperibus sicut ut Judas	579	Oleum et vinum infundere	558
		Opera bona merentur	22.274
		Opera meliora verbis	39
		Opera bona publice facere.	358
		Opera sine charitate.	628. et deum
		Orare perseveranter	175. et deum
		Oratio communis	188
		Orans apud se	510
		Oratio meritoriarum impetratarum	208. et deinceps
		Oratio multiplex	208
		Oratio non semper exauditur	207
		Orare pro peccatis non intellectas	202

I N D E X

Oro vocalis qñ necessari. 194	Pacem bis dedit Chrs	70
Orandi noua forma 159	Peccata redimere	309
Oravit Chrs sepe 183. et deñ	Peccati damna	553. 554
Oronis fructus et utilitas. ibid.	Peccatorum poena	500
Orare in sine pdicationis 191	Peccata remittere	86
Orare pro imperatore et stati- bus 191	Peccata redeunt in reciduan- tem	700. 701
Orare est facile 193	Peccare, peccatum continua- re, et pctm excusare	342
Oratio no mutat voluntatem dei 193. 194	Peccati grauitatem agnosce- re	690
Oro breuis publicani 516	Peccatoz non despiciere	359
Ordinationes Neochristiano rum 223	Peccatum grade malum.	687
Ostium dei 174. 264	Peccatozem vendere	688
Ostarius 264	Pctm cur infinite puniat	626
Ouile 115. 266	Pectus tundere	189 516
Ouis est Christianus 267	Pœna damnatorum	472
Ouis non audit pastorem fal- sum 278	Pœnitentia	86
Ouis quid significat 360. 361	Peregrinatio bonorum	37. 38
Ouis etiã peccator 278. 279	Peregrinos hospitari	46
Parabolę quomodo tra- cande 486	Personarum acceptio	679
Parabolis vti 165. et de.	Pertinax in heresi	220. 224
Parochialia iura nemo arri- piat 90	Petite et dabitur vobis	177
Pastoris signa et officiu 271	Petite, querite, pulsate	178
Pastor non fugiat 106. et deñ	Petro adnũciata resurrect. 12	
Pastor oues cognoscit 113	Philautia	507
Pater maior me est 244	Pharisęus	509
Pater prouideat filijs 549	Pharisęi non oēs mali. 284. et deinceps	
Paucaitas no semp laudat 460	Pharisęozũ error	422
Paulini insigne factum 584	Philippum interrogauit Chri- stus	412
Paupes non oēs beant 308	Pigri deo inuisi	585. 587
Pauperes infirmi non conte- mnendi 312	Piscatio diuersa apud Lucã et Johannem 416. et deñ	
Pauperes non audientes, no audimtur 320	Pisces quid significant	454
Pauperẽ plebẽ grauare 556	Pisces aliqui mali	412
Pax vobis 52	Ptās sacerdotalis duplex	88
Pax est laudabilis 52	Pcepta, vide mandata.	
Pax placet deo 66	Predicator vtaf scriptura pro- prie et (vt auit) in forma. 409	
Pax utilis 66	Predicatores debent esse mis- si	73
Pax varia 52. 53	Predicatores atredant capa-